

اخبار کوتاه

منطقه ۲ پیشگام در حمایت از افراد مبتلا به اوتیسم

شهردار منطقه ۲ در نشست با رئیس انجمن اوتیسم گفت: حمایت از افراد مبتلا به اوتیسم و ایجاد فضای شهری مناسب با نیازهای آنها، حرکتی ارزشمند برای احیای حقوق شهری این افراد است.به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۲، رسول کنت پور ،شهردار منطقه دو در نشست بررسی راهکارهای ایجاد شهر دوستدار اوتیسم که با حضور معاونین و مدیران منطقه و رئیس انجمن اوتیسم برگزارشد برای معولین، پیشگام در ایجاد فضاهای شهری مناسب با نیاز افراد مبتلا به اوتیسم است.وی با بیان اینکه کودکان طیف اوتیسم نیازمند توجه و خدمات ویژه هستند، گفت: شهرداری منطقه ۲ تلاش دارد تا با همکاری و همکاری با انجمن اوتیسم و ایجاد ظرفیت‌های لازم برای بهره مندی این افراد از خدمات آموزشی و تفریحی موجود در شهر،منطقه دو به منطقه شهری دوستدار کودکان اوتیسم تبدیل شود. شهردار منطقه احداث بوستان اوتیسم را یکی از اقدامات منطقه در این زمینه برشمردو گفت: همه کودکان باید به فرصت‌های برابر برای بازی و تفریح دسترسی داشته باشند بر همین اساس فضایی به مساحت ۱۱۸ مترمربع در فاز دو بوستان نهج البلاغه متناسب با شرایط کودکان اوتیسم مناسب سازی شده است. کشت پور با اشاره به آمادگی منطقه ۲ برای افزایش فضاهای تفریحی و بوستان ویژه کودکان اوتیسم خبرداد و گفت: همکاری و حمایت از مدرسه اوتیسم فرشتگان آسمان و همچنین اختصاص بخشی از سرای محله دریا برای اجرای برنامه‌های آموزشی به کودکان اوتیسم از دیگر اقدامات منطقه است.افزود: شهرداری منطقه دو در نظر دارد به منظور حمایت از خانواده‌های دارای فرزند اوتیسم که برای دوره درمان به تهران مراجعه می کنند ساختمانی را جهت اقامت این خانواده‌ها اختصاص دهد.

نذر خون در محرم و صفر

مدیرعامل سازمان انتقال خون ایران از مردم خواست اسمال با توجه به شرایط ویژه ماه‌های محرم و صفر اهدای خون به بیماران را در اولویت نذورات خود قرار دهند و تاکید کرد: محرم تا ربیعن اسمال فرصتی ارزشمند برای افزایش ذخایر مورد نیاز خون و پلاسمای بهبودیافتگان کووید۱۹ است.به گزارش ایسنا، دکتر پیمان عشقی در خصوص تدبیرانديشي‌های سازمان انتقال خون در دوران پاندمی ویروس کرونا گفت: ما قبل از آنکه کرونا به ایران برسد وضعیت ذخایر خون در کشور چین کرونا در آن شیوع بیشتری داشت را رصد می کردیم چرا که کاهش ذخایر خون در صورت شیوع ویروس در ایران دور از انتظار نبودوی ادامه داد: وقتی که کرونا به ایران رسید سازمان انتقال خون آمادگی لازم را داشت و حتی وینبازی با کشورهای شرق آسیا برقرار کرده بود تا در جریان دقیق تر چگونگی مدیریت ذخایر خون قرار گیرد و شرایط آتی را پیش بینی کند.عشقی با بیان اینکه پیش بینی کاهش اهدا و ذخایر خون به واقعیت پیوست، گفت: در روزهای شیوع کرونا برخی کشورهای پیشرفته در سه هفته اول پس از شیوع این ویروس در کشور دچار ۶۵ درصد افت ذخایر خون شدند.مدیرعامل سازمان انتقال خون ایران افزود: ذخایر خون ایران در اوج شیوع کرونا و در هفته سوم اسفند ۳۵ درصد افت پیدا کرد.عشقی از بهبود سطح ذخایر و افزایش اهدای خون نیز خبر داد و گفت: هم اکنون ۱۳ تا ۱۵ درصد نسبت به مدت زمان مشابه سال گذشته کاهش آمار اهدای خون داریم‌وی ذخایر فعلی خون را قابل قبول و ۶ روز برشمرد و یادآور شد: نیاز استان‌ها در قالب شبکه خون رسانی تامین می شود تا اگر سطح ذخایر در استانی با هر وضعیتی از شیوع کرونا کاهش یافت از دیگر استان‌ها به آنها خون ارسال شود.

امروز؛ آخرین مهلت ثبت سفارش کتب درسی جاماندگان میان پایه

سازمان پژوهش و برنامه‌ریزی آموزشی وزارت آموزش و پرورش اعلام کرده است که بازماندگان ثبت سفارش میان پایه می‌توانند از ۱۱ تا ۲۰ مردادماه به سامانه مربوطه مراجعه کنند. براین اساس امروز (۲۰ مرداد ماه) آخرین مهلت ثبت نام کتب درسی جاماندگان خواهد بود.به گزارش ایسنا، دانش آموزان میان پایه که در مهلت زمانی مقرر از ثبت سفارش کتاب‌های درسی جامانده اند، می‌توانستند از ۱۱ تا ۲۰ مرداد ماه به سامانه فروش و توزیع مواد آموزشی مراجعه و به صورت فردی یا گروهی اقدام به ثبت سفارش کتاب‌های درسی کنند.

اخبار کوتاه

اثرانه طرح ۵ پروژه شاخص عمرانی در منطقه آزاد قشم

گروه شهرستانها: حمیدرضا مومنی در جلسه روز ۱۶ مردادماه با حضور جمعی از معاونین و مدیران سازمان منطقه آزاد قشم، دستورات لازم جهت تسریع در فرآیند طراحی، اجرا و بهره برداری این پروژه‌های عمرانی را صادر کرد. به گزارش روابط عمومی و امور بین‌الملل سازمان منطقه آزاد قشم، تحلیل و ارائه گزارشی درباره ویژگی طرح اولیه اسکله شهید ذاکری قشم، بررسی طراحی صورت گرفته برای پارک ساحلی هرمز واقع در ساحل شرقی شهر قشم، تحلیل موقعیت و شرایط جهت احداث پارک در روستای دفاری، پیش بینی شرایط برای فاز دوم اسکله تفریحی شهر طبل و بررسی طرح تفکیک زمینی واقع در انتهای بلوار مشاهیر شهر قشم پروژه‌هایی بودند که در دومین نشست بررسی طرح‌های عمرانی منطقه آزاد قشم مورد بررسی قرار گرفتند. از استفاده طرح‌های متنوع با الهام از رسوم و سنت‌های فرهنگی و اجتماعی ساکنان جزیره در جهت معرفی و ایجاد جذابیت بصری برای ساکنان و گردشگران یکی از موضوعاتی بود که در این نشست مورد تاکید مدیرعامل منطقه آزاد قشم قرار گرفت. براساس این گزارش، حاضران در این جلسه نیز با ارایه نظرات، انتقادات و پیشنهادت خود، طرح‌های مذکور را مورد بررسی قرار دادند و مقرر گردید این طرح‌ها پس از انجام اصلاحات لازم، مجدداً بازبینی شده و به سرعت وارد فاز اجرایی شود.

مدیرعامل فولاد مبارکه در مجمع عمومی سالانه مطرح کرد تحقق سود ۱۸۷ ریالی هر سهام در سه ماهه اول سال جاری

مدیر عامل فولاد مبارکه در مجمع عمومی سالانه این شرکت از تحقق سود ۱۸۷ ریالی برای هر سهام در سه ماهه اول سال جاری خبر داد و گفت: برای ادامه این راه موفقیت آمیز تامین مواد اولیه، بزرگ‌ترین چالش پیش روی شرکت است.مجمع عمومی عادی سالانه صاحبان سهام شرکت فولاد مبارکه برای سال مالی منتهی به ۲۹ اسفند ۱۳۹۸ از ساعت ۹ صبح روز چهارشنبه ۱۵ مردادماه سال جاری با حضور ۶۸،۳۳ درصد سهامداران در محل برگزاری همایش های مرکز تحقیقات این شرکت در حالی برگزار شد که توجه به لزوم رعایت پروتکل‌های بهداشتی و به جهت جلوگیری از شیوع ویروس کرونا، سهامداران حققی می توانستند به صورت آنلاین و با واردنمون کدبصری و شماره شناسنامه خود روند برگزاری مجمع را به صورت زنده مشاهده نمایند.عظیمیان در بخش نخست این مجمع با ارائه گزارش عملکرد این شرکت در سال ۹۸، گفت: در مجموع تولیدات فولاد مبارکه با ۱۶درصد افزایش از ۶ میلیون و ۷۷۶ هزار تن در سال ۹۷ به هفت میلیون و ۸۷۵هزارتن در سال ۹۸ رسیده است. سهم محصولات گرم از این تولیدات ۶ میلیون و ۹۴ هزارتن با ۲۰درصد افزایش نسبت به سال گذشته، محصولات سرد و پوشش‌دار با ۲ درصدافزایش به یک میلیون و ۳۴۱ هزار تن رسید.وی با بیان اینکه در درآمد حاصل از فروش محصولات فولاد در سال گذشته، بیش از ۹۹هزار میلیارد تومان سود بوده است، ادامه داد: حدود ۲۸ هزار میلیارد تومان سهم فروش محصولات گرم و ۱۱هزار میلیارد تومان سهم فروش محصولات سرد و پوشش‌دار بوده است که در مجموع درآمد شرکت از محل فروش محصولات ۶۷ درصد نسبت به سال ۹۷ رشد کرده است.عظیمیان با اعلام این که در سال ۹۸ فروش داخلی با رشد ۴۵ درصدی و ۶ میلیون و ۱۳۰هزار تن رسید، از افزایش صادراتی تا ۶۵ درصد رشد به یک میلیون و ۴۵۰هزار تن خبر دادوی در رابطه با عملکرد شرکت در حوزه سودآوری اظهار کرد: سود ناخالص فولاد مبارکه در سال ۹۸ با ۵۲ درصد رشد نسبت به سال ۹۷، به ۱۶۶ هزار میلیارد ریال؛ سود عملیاتی تا ۲۸ درصدافزایش به ۱۵۲ هزارمیلیارد ریال و سود خالص به ۲۱درصدافزایش به ۴۷ هزار میلیارد ریال رسیده است. مهندس عظیمیان با اشاره به بهای تمام شده تولید فولاد در سال ۹۸، افزود: ۵۷ درصد هزینه ها که بخش اعظمی را به خود اختصاص داده است مربوط به تامین مواد مستقیم مصرفی بوده است و ۳۴درصد برای بخش سربار ساخت و ۹ درصد نیز صرف پرداخت دستمزدها شده است.

دستورالعمل ستاد ملی مقابله با کرونا درباره برگزاری مراسم عزاداری ایام محرم و صفر اسمال اعلام شده.به گزارش ایسنا، در بخشی از دستورالعمل دبیرخانه کمیته امنیتی، اجتماعی و انتظامی ستاد ملی مدیریت بیماری کرونا که نسخه ای از آن در اختیار ایسنا قرار گرفت، تاکید شده که در پیش بودن ایام محرم و صفر که از اهمیت و ویژگی خاصی در قاموس ایرانیان برخوردار است، بار دیگر موجب شد تا دست اندرکاران مدیریت بیماری کرونا را نسبت به ارزیابی شرایط شیوع و ابتلا و چگونگی برگزاری مراسم‌های محرم و صفر را با همکاری و مشورت نهادهای متولی در این مهم بررسی و نسبت به تبیین چارچوب و ضوابط آن اقدام نمایند.دستورالعمل حاضر نقشه راه برگزاری مراسم سال جاری می باشد.

در بخش مربوط به ضوابط اجرای این مراسم در شهرها با توجه به روند پیدایی آمده است: کارگروه مراسم عزاداری با توجه به نکات ذیل نسبت به مدیریت و برنامه ریزی برگزاری مراسم عزاداری حسینیها، تکایا، مساجد و هیات‌های مذهبی در کشور اقدام می نمایند:

- برنامه ریزی برگزاری مراسم‌های دارای مجوز کارگروه بند پنج دستورالعمل صرفا در اماکن و فضاهای باز با رعایت فاصله گذاری (از هر طرف حداقل دو متر) و جمععات حداقلی.

- رعایت کاهش ساعات برگزاری مراسم (حداکثر دو ساعت).

- جایجایی هیات‌ها و دسته روی ممنوع می باشد.

- استفاده از طبل، سنج و وسایل مشابه در برگزاری مراسم ممنوع می باشد. بدیهی است مراسم سینه زنی و زنجیرزنی (با زنجیر شخصی) در محل مراسم بدون جایجایی مجاز می باشد. - ضرورت رعایت فاصله گذاری اجتماعی در مراسم عزاداری. - استفاده از ماسک به صورت مستمر.

- پیش بینی استفاده از راهکارهای جایگزین در مناطق و شهرهایی که امکان برگزاری حضوری مراسم وجود ندارد (با هماهنگی کارگروه استانی).

- اجرای دقیق پروتکل‌های بهداشتی مرتبط با مراسم و نذورات.

- تشدید نظارت بر اجرای پروتکل‌های بهداشتی مرتبط با عزاداری در شهرهای دارای وضعیت حاد بیماری توسط کمیته‌های نظارت استانی و شهرستانی.

در تبصره یک این دستورالعمل تاکید شده است که مراسم‌های خاص در برخی استان‌ها(نظیر یوم العباس در زنجان، نخل گردانی در یزد، تشت گذاری اردبیل، شیر خوارگان، قالیشوران اصفهان و …) به دلیل تجمع، تراکم و جایجایی و همچنین ضرورت پیشگیری از شیوع و سرایت بیماری، ممنوع می باشد. در تبصره ۲ دستورالعمل آمده است: حضور هیات‌ها در اماکن مقدس حرم رضوی، حرم حضرت معصومه سلام علیها، حرم عبدالعظیم حسینی، شاهچراغ، امامزاده صالح و …جهت برگزاری مراسم ممنوع می باشد. مدیریت تولیت‌ها نسبت به برگزاری مراسم در اماکن و فضای باز با رعایت فاصله گذاری اجتماعی، اجرای پروتکل‌های بهداشتی در چارچوب ضوابط کلی فوق الذکر اقدام می نمایند.

در تبصره ۳ آمده است: برگزاری نماز کم‌فا یا السبایق در مساجد حداکثر به مدت یک ساعت در اماکن سرسته شکل و شرایط بهداشتی و تهیه با یک چهارم ظرفیت مکان مورد نظر و رعایت فاصله گذاری (حداقل دو متر از هر طرف)، استفاده از ماسک و همراه داشتن وسایل شخصی پلانام می باشد.

دستورالعمل ستاد کرونا برای محرم و صفر اعلام شد

ممنوعیت دسته‌روی هیئت‌ها و حضور در اماکن مقدس



در بخش مرتبط با نذورات این دستورالعمل آمده است: با عنایت به معطره جدی نسبت به توزیع نذورات به شکل سنوات گذشته لازم است ذیل اقدام و نظارت لازم معمول گردد:

- ممنوعیت هر گونه پذیرایی در جریان برگزاری مراسم عزاداری.

- نذورات برابر نکات مندرج در دستورالعمل بهداشتی مرتبط صرفا در قالب مواد غذایی خشک و یا خام توزیع گردد.

- برایای هر نوع ایستگاه‌های صلواتی توزیع نذورات و جای (موکبها، خیمه‌ها، چادر و …) در تمامی استان‌ها و شهرستانها ممنوع است.

د ریکی از تبصره‌های این بخش تاکید شده است که نذورات خاصی که امکان تغییر نذر به دلیل مسائل شرعی وجود ندارد، به نظارت کارشناسان بهداشتی طبخ و بسته بندی می شود. توزیع این نذورات باید در سایر اماکن انجام شود تا از تشکیل تجمع، صف و تراکم جمعیت خودداری شود.

در بخش مرتبط با بهداشت محیط این دستورالعمل آمده است:

۱. با عنایت به اهمیت حفظ بهداشت محیط در محل‌های برگزاری مراسم سوگواری، لازم است نسبت به توجه هیات امانا و متولیان امر و مداحان مبنی بر رعایت دستورالعمل‌های ضمیمه و فراهم نمودن اقلام بهداشتی، مواد ضدعفونی، نصب پلاکاردهای آموزشی، توجه عدم حضور افراد مسن و دارای بیماری زمینه ای، رعایت فاصله گذاری اجتماعی، استفاده از ماسک، مدیریت ساعت و زمان برگزاری و سایر موارد، اقدام لازم قبل از فرا رسیدن ماه محرم و همچنین در حین ایام سوگواری، صورت پذیرد.

۲. مسوول برگزاری مراسم نسبت به رعایت کامل ضوابط بهداشتی، تعداد شرکت کنندگان، زمان برگزاری و رعایت نکات مرتبط با پذیرایی متعهد بوده و لازم است به شیوه مناسب اطلاع رسانی و توجه صورت پذیرد.

۳. مراسم صرفا در اماکن و فضاهای دارای مجوز از سازمان تبلیغات اسلامی برگزار شود.

در این دستورالعمل همچنین وظایف دستگاه‌هایی مانند وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی،سازمان تبلیغات اسلامی، شورای سیاستگذاری ائمه جمعه و جماعات، مدیریت

شهروندان در مراسم عزاداری در تهران، ۲۰۱۲

شهرستانها

شاید فردا دیر باشد

میراث غنی و ارزشمند خارگ را دریابید



ویژه خارگ تصریح کرد: خواست تمامی اهالی شریف خارگ به عنوان میراث داران این جزیره حفظ، شناسایی و مستند سازی آثار و فرهنگ آن در این جزیره است.
رحمت الاسلامی کمال امامی جمعه خارگ نیز اظهار کرد: میراث فرهنگی خارگ قدمتی چندین هزار ساله دارد و این میراثی است که از گذشتگان به ما ارث رسیده است و نباید به همین راحتی، زمینه‌های نابودی آن را فراهم کنیم.وی با اشاره به کتیبه هخامنشی خارگ عنوان کرد: این کتیبه یک سند مهم مبنی بر حاکمیت ایران بر خلیج فارس است که متأسفانه به خوبی از آن مراقبت نشد و باید آنها را به خوبی حفظ کرد.نصرتالله ابراهیمی معاون میراث‌فرهنگی بوشهر نیز اظهار داشت: در جزیره خارگ آثار ارزشمندی داریم که اسنادی بر حکمرانی مردمان این سرزمین بر خلیج‌فارس است و حفاظت و حراست از آنان امری ضروری است‌وی گفت: یکی از آثار

استاندار بوشهر از عملیات بتن‌ریزی پروژه آب شیرین کن ۳۵ هزار مترمکعبی بوشهر بازدید کرد

وی اهمیت پروژه آب شیرین کن ۳۵ هزار متر مکعبی بوشهر را مورد اشاره قرار داد و بیان کرد: بر اساس تعهد مدیرعامل گروه مینا هزب متر مکعبی که به سبب شدت گرما در شرایط انجام می‌شود با قدردانی از تلاش گروه مینا در ساخت این پروژه اظهار داشت: جهاد در عرصه خدمات رسانی به مردم مورد توجه قرار دارد که تلاش در اجرای پروژه‌های تأمین آب آشامیدنی پایدار در این راستا است.

توسط شرکت فلز تدارک فولاد مبارک اصفهان صورت گرفت

دریافت گواهینامه‌های بین‌المللی رضایت‌مندی و رسیدگی به شکایت مشتریان

محمدحسین قورچانی مدیرعامل شرکت فلز‌تدارک فولاد مبارک اصفهان ضمن تأیید این خیر گفت: فرایند میزبندی در تاریخ چهاردهم مردادماه سال جاری با رعایت کلیه پروتکل‌های بهداشتی برگزار شد. وی ضمن قدردانی از همکاری تمامی واحدها و

جدی تر در فروردین ماه سال جاری بود. از اواخر فروردین روند موارد ابتلا و بستری در این استان رو به کاهش رفت و اردیبهشت ماه به یک پایداری نسبی رسید. اما متأسفانه علیرغم توصیه‌های بهداشتی، از خردادماه همسو با اغلب استانهای کشور شاهد روند صعودی در موارد ابتلا و بستری در این استان بودیم، به طوری که در روزهای پایانی خرداد و اوایل تیر ماه تعداد موارد بستری و ابتلا به بیشترین میزان خود از زمان شیوع بیماری رسید.

وی ادامه داد: خوشبختانه از یک ماه گذشته با رعایت بیشتر پروتکل‌های بهداشتی توسط مردم، تلاش کادر بهداشت و درمان و ستاد استانی کرونا، شاهد یک روند کاهشی در موارد ابتلا به بیماری در این استان هستیم. هم اکنون سه شهرستان از این استان در وضعیت قرمز و چهار شهرستان نیز در وضعیت هشدار قرار دارند. موارد ابتلا و بستری در برخی شهرستانهای این استان از جمله ارومیه، خوی، سردشت و میاندوآب دارای شدت بیشتری است.به گفته لاری، از ابتدای

مردادماه، بیشترین میزان استفاده از ماسک در ادارات و سازمانها، کمترین میزان استفاده از ماسک در پایه‌های مسافرتی درون شهری بوده است. همچنین بیشترین میزان رعایت پروتکلها از ابتدای مرداد در بیمارستان‌ها به میزان ۹۵ درصد و کمترین میزان در پایه‌های مسافرتی درون شهری به میزان ۳۶ درصد و پایه مسافرتی برون شهری به میزان ۵۵ درصد گزارش شده است.وی در این باره افزود: از ابتدای مردادماه، ۲۳۴ واحد متخلف اعم از واحد تهیه و توزیع مواد غذایی، اماکن عمومی و واحدهای صنعتی و صنعتی لیمب شده اند که ۱۱۱ موارد از موارد تخلف به مراجع قضایی معرفی شده اند. امیدواریم با رعایت بیشتر پروتکلها و استفاده جدی به میزان ۲۶ درصد و پایه مسافرتی برون شهری به میزان ۵۵ درصد گزارش شده است.وی در این باره افزود: از ابتدای مردادماه، ۲۳۴ واحد متخلف اعم از واحد تهیه و توزیع مواد غذایی، اماکن عمومی و واحدهای صنعتی و صنعتی لیمب شده اند که ۱۱۱ موارد از موارد تخلف به مراجع قضایی معرفی شده اند. امیدواریم با رعایت بیشتر پروتکلها و استفاده جدی

تر و همگانی تر از ماسک توسط این مردم این استان، ضمن تداوم روند کاهش در موارد بستری، شاهد خروج این استان از وضعیت هشدار در هفته‌های آتی باشیم.سخنگوی وزارت بهداشت همچنین گفت: در حال حاضر بیش از ۱۹ میلیون و ۸۰۰ هزار بیمار مبتلا به کووید ۱۹ در جهان شناسایی شده و متأسفانه بیش از ۲۲۹هزار نفر جان خود را به دلیل این بیماری از دست داده اند. همه گیری این ویروس در جهان رو به شتاب است و اساسی ترین عامل جهت جلوگیری از انتقال ویروس پایبندی به اصول سه گانه شست و شوی مرتب دست‌ها، فاصله گذاری فیزیکی و استفاده از ماسک است. امیدواریم با تقویت عزم و اراده خود در پایبندی به این اصول سه گانه شاهد شکست بیماری و قطع زنجیره انتقال بیماری کووید۱۹ در کشور باشیم.

تعمید تمام محدودیت‌ها و دور کاری کارمندان

در تهران تا پایان هفته

استاندار تهران از تعدیمد تمام محدودیت‌ها و دور کاری کارمندان تا پایان هفته جاری خبر داده به گزارش ایسنا، انوشیروان محسنی بندپی با تاکید بر اینکه شرایط تهران به لحاظ بیماری کرونا همچنان شکننده و ناپایدار است، افزود: مقرر شد تمام محدودیت‌ها از جمله دور کاری کارکن دستگاه‌های اجرایی در استان تهران تا روز چهارشنبه ۲۲ مردادماه تعدیمد شود.وی ادامه داد: استخرهای سرپوشیده، سالن‌های بدنسازی و ورزش‌های پربرخورد همچنان تعطیل است. همچنین ممنوعیت برگزاری مراسم و اجتماعات بالای ۱۰ نفر قلا تا چهارشنبه هفته جاری ادامه دارد.

شهروندان در مراسم عزاداری در تهران، ۲۰۱۲

مراسم عزاداری در تهران، ۲۰۱۲

مراسم عزاداری در تهران، ۲۰۱۲

مراسم عزاداری در تهران، ۲۰۱۲

مراسم عزاداری در تهران، ۲۰۱۲

مراسم عزاداری در تهران، ۲۰۱۲

مراسم عزاداری در تهران، ۲۰۱۲

مراسم عزاداری در تهران، ۲۰۱۲

مراسم عزاداری در تهران، ۲۰۱۲

مراسم عزاداری در تهران، ۲۰۱۲

مراسم عزاداری در تهران، ۲۰۱۲

مراسم عزاداری در تهران، ۲۰۱۲

مراسم عزاداری در تهران، ۲۰۱۲

مراسم عزاداری در تهران، ۲۰۱۲

مراسم عزاداری در تهران، ۲۰۱۲

مراسم عزاداری در تهران، ۲۰۱۲

مراسم عزاداری در تهران، ۲۰۱۲

مراسم عزاداری در تهران، ۲۰۱۲

مراسم عزاداری در تهران، ۲۰۱۲

مراسم عزاداری در تهران، ۲۰۱۲

مراسم عزاداری در تهران، ۲۰۱۲

مراسم عزاداری در تهران، ۲۰۱۲

مراسم عزاداری در تهران، ۲۰۱۲

مراسم عزاداری در تهران، ۲۰۱۲

مراسم عزاداری در تهران، ۲۰۱۲

مراسم عزاداری در تهران، ۲۰۱۲

مراسم عزاداری در تهران، ۲۰۱۲

مراسم عزاداری در تهران، ۲۰۱۲

مراسم عزاداری در تهران، ۲۰۱۲

مراسم عزاداری در تهران، ۲۰۱۲

مراسم عزاداری در تهران، ۲۰۱۲

مراسم عزاداری در تهران، ۲۰۱۲

مراسم عزاداری در تهران، ۲۰۱۲

مراسم عزاداری در تهران، ۲۰۱۲

مراسم عزاداری در تهران، ۲۰۱۲

مراسم عزاداری در تهران، ۲۰۱۲

مراسم عزاداری در تهران، ۲۰۱۲

مراسم عزاداری در تهران، ۲۰۱۲